Учетный номер ________
	Директору ГБОУ СО «Краснотурьинская школа-интернат»

Мальцевой Екатерине Станиславовне

___________________________________________________

___________________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть
проживающего по адресу:___________________________
___________________________________________________

___________________________________________________

Телефон(домашний)________________________________

Паспорт серия_______№_____________________________

Выдан (кем и когда)_________________________________

__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

___________________________________ в  __________ класс ГБОУ СО «Краснотурьинская школа-интернат » в соответствии с заключением ПМПК №_______от «___» __________20___г.  по АООП для обучающихся с___________________________________________________________________________
                    Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

__________________________________________________________________________________________
                                                                        имеется/ не имеется
__________________________________________________________________________________________
                                                                         указать основание

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу на период обучения в ГЮОУ СО «Краснотурьинская школа-интернат» организовать для моего ребенка изучение учебных предметов:
на родном _____________________________________________________________языке.
________________________________________________________________________________________

	Дата рождения ребенка ____________________

Гражданство______________________________

Место проживания ребенка (фактическое):

Город ____________________________________

Улица ____________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ______________

	Посещал детский сад (наименование ДОУ)  ______
______________________________________________
Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания)

Город ___________________________________

Улица ___________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. _____________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О. ________________________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): ________________________________________________________________________________________
Адрес проживания: ________________________________________________________________________________________
Адрес регистрации: ________________________________________________________________________________________
Отец:   Ф.И.О. ________________________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): ________________________________________________________________________________________
Адрес проживания: ________________________________________________________________________________________
Адрес регистрации: ________________________________________________________________________________________
_______________________                                                              «______»_______________  20_____ года

(подпись)

К заявлению прилагаются следующие документы:

	1.
Заключение протокола ТМПК

2.
ИПР (при наличии)

3.
Свидетельство о рождении ребенка (копия)

4.
Паспорта родителей (копия)

5.
Полис обязательного медицинского страхования (копия)

6.
СНИЛС
	7.
Справка об инвалидности (копия)

8.
Документы об образовании (с предыдущего                                            места учебы)

9.
Приказ об установления опеки.

10. Договор о приемной семье

11. Удостоверение многодетной семьи

(при наличии)

7.          Копию документа о регистрации ребенка
по месту жительства
_______________________                                                              «______»_______________  20_____ года

(подпись)

Ознакомлен (а) с уставными документами школы: Устав, АООП, лицензией на ведение образовательной деятельности, распорядком дня, правилами внутреннего распорядка, локальными актами.
           _________________

«______» _____________20______года

       (подпись)